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Wszyscy Wykonawcy 
- platforma zakupowa 

 
 
Dotyczy: TPm-117/23 postępowania w trybie podstawowym z możliwością negocjacji na dostawę autoklawu 
pionowego wraz z transportem, wniesieniem, instalacją i przeszkoleniem pracowników, do miejsca 
wskazanego przez Zamawiającego 
 
W związku z pytaniami dotyczącymi prowadzonego postępowania, Zamawiający, zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6  
ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605, dalej Ustawa Pzp) 
udzielił odpowiedzi w piśmie DZP-1057/23 z dnia 04.12.2023 r. 

 

W nawiązaniu do przesłanych w ww. piśmie odpowiedzi na pytania Zamawiający koryguje odpowiedzi w 
odpowiedziach na pytania o nr 1,2 i 5 w następujący sposób: 

 
 

Dotyczy: opisu przedmiotu zamówienia 
Pytanie 1: 
Dot. Lp. 2 
Czy Zamawiający dopuści autoklaw o pojemności 100 L? Oferowane przez nas urządzenie nie różni się znacząco 
gabarytami od urządzenia o pojemności 80 L jednocześnie zapewniając większą przepustowość. 
Odpowiedź: 
Było: 
Tak, zamawiający zgadza się na zaproponowaną zmianę objętości urządzenia. 
Powinno być: 
Zamawiający dopuszcza ww. rozwiązanie. 
 
 
Pytanie 2: 
Dot. Lp. 3 
Czy Zamawiający dopuści autoklaw o szerokości wynoszącej 740mm? Jest to wartość tylko o 6,6mm większa od 
dopuszczanej i nie na ona znaczącego wpływu na instalację. 
Odpowiedź: 
Było: 
Tak, zamawiający zgadza się na zmianę szerokości autoklawu. 
Powinno być: 
Zamawiający dopuszcza ww. rozwiązanie. 
 
 
 
 



 
Pytanie 5: 
Dot. Lp. 16  
Czy Zamawiający dopuści autoklaw w którym uszczelki drzwiowe są dociskane sprężonym powietrzem? Jest to 
rozwiązanie bezawaryjne z funkcjonalnością równoważną do wymaganego. 
Odpowiedź: 
Było: 
Tak, zamawiający zgadza się na takie rozwiązanie. 
Powinno być: 
Zamawiający dopuszcza ww. rozwiązanie. 
 
 
 
 
Przesłane, skorygowane informacje prosimy uwzględnić przy tworzeniu oferty przetargowej traktując 
je jako ważne i wiążące.  
 
 
 
 
 
Opracowanie: Wojciech Cyż  
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